
Resolución
191056

Expediente
2018-81-1010-03239

Acta No
191003

venta de artículos de mimbre en calle

domingos, realtzada por el Sr. Carlos

VISTO: Solicitud de renovación de permiso de

Circunvalación (fte. Lavandería), los días sábados y

Zarzav adjian, C.I. 4.37 2.542-6

RESULTANDO: Que el Concejo no presenta objeciones

ATENTO

A 1o precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar la renovacién por un año de venta en espacio público al Sr. Carlos

Zarzavadiian, C.I. 4.372.542-6, en eI lugar solicitado, previo pago de cánon correspondiente

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en feeha 21 de enero de 2019

Alcalde Municipio de Atlántida

ustávo Goizále,




